

Lucrări de reparații capitale interioare și exterioare a Centrului consultativ-diagnostic al Ministerului Apărării

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Agencia asigurare resurse și administrare patrimoniu,
Ministerul Apărării**

Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

DEVIZ LOCAL № Lotul nr.3 Lucrari de reparatie capitala la subsol

Valoarea de deviz 775 517,71 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari generale | | | | |
| 1 | CB16A | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime | m2 | 200,00 | 127,98 76,50 | 25 595,20 15 300,00 |
| 2 | RpCP45D | Demontarea gratii la ferestre | kg | 50,00 | 3,93 3,60 | 196,38 180,00 |
| 3 | TsE01C | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare | 100m2 | 2,50 | 961,92 961,92 | 2 404,80 2 404,80 |
| 4 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv | 100 m3 | 0,50 | 3 619,80 793,80 | 1 809,90 396,90 |
| 5 | RpCK0B1 | Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip | m3 | 7,00 | 642,43 138,60 | 4 497,00 970,20 |
| 6 | CC03B1 | Montare plase sudate VR 100x100 D-5,0mm | kg | 757,17 | 23,40 3,60 | 17 719,04 2 726,10 |
| 7 | CA02C | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C8/10 (M150) 20cm grosime | m3 | 50,00 | 1 809,21 405,00 | 90 460,49 20 250,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|--------|--------|--------------------|----------------------------------|
| 8 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | 250,00 | 111,43 63,00 | 27 856,98 15 750,00 |
| 9 | CD02A | Zidarie din piatra bruta de cariera sau din bolovani de riu pentru constructii executata cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul, pe santier, in fundatii (astuparea goluri in pereti) | m3 | 0,50 | 1 979,48 441,00 | 989,74 220,50 |
| 10 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 570,00 | 6,92 2,70 | 3 947,25 1 539,00 |
| 11 | RpCJ03B | Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T | m2 | 570,00 | 114,23 81,90 | 65 112,55 46 683,00 |
| 12 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de CIMENT, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | 250,00 | 165,15 137,70 | 41 286,59 34 425,00 |
| 13 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 820,00 | 6,92 2,70 | 5 678,50 2 214,00 |
| 14 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, la pereti si tavan | m2 | 820,00 | 67,63 49,50 | 55 459,21 40 590,00 |
| | | | | | | |
| | | Total Lucrari generale Inclusiv salariu | | | | 343 013,63 183 649,50 |
| | | 2. Grup sanitar | | | | |
| | | 2.1. Inlocuire canalizare exterioare Tronson 50m | | | | |
| 15 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. | 100 m3 | 2,00 | 2 385,00 0,00 | 4 770,00 0,00 |
| 16 | AcF03D | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, | m3 | 10,00 | 2 094,30 105,30 | 20 943,00 1 053,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|--------|-------|--------------------|-----------------------|
| | | executate cu argila | | | | |
| 17 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | 0,10 | 3 612,00 792,00 | 361,20 79,20 |
| 18 | SB08G | Teava PVC SN8 MS D.200 L=1 m / 5.9 mm | m | 50,00 | 261,16 37,80 | 13 058,20 1 890,00 |
| 19 | SB09G | Coturi 45 grade din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 200 mm | buc | 4,00 | 189,57 32,40 | 758,27 129,60 |
| 20 | SB09G | Reductie din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 200 mm | buc | 2,00 | 240,00 32,40 | 480,01 64,80 |
| 21 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | 15,00 | 586,08 81,00 | 8 791,18 1 215,00 |
| 22 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | 0,15 | 3 612,00 792,00 | 541,80 118,80 |
| 23 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris | m3 | 15,00 | 661,68 89,10 | 9 925,18 1 336,50 |
| 24 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | 0,15 | 3 612,00 792,00 | 541,80 118,80 |
| 25 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Astuparea gropii pamantului) | 100 m3 | 2,00 | 2 385,00 0,00 | 4 770,00 0,00 |
| 26 | TsE01B | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu | 100m2 | 0,20 | 756,00 756,00 | 151,20 151,20 |
| 27 | DB02B | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui | 100m2 | 0,20 | 743,05 180,00 | 148,61 36,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|--------|--------|--------------------|-------------------------------|
| | | strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra | | | | |
| 28 | AcE07D | Montarea Capac canalizare fonta 600 EN-124 C250 640x850x75mm 45kg | buc | 1,00 | 2 160,68 99,00 | 2 160,68 99,00 |
| 29 | DB15A | Imbracaminte din mortar asfaltic, executat la rece, cu suspensie de bitum filerizat (subif) de 2,5 cm grosime | m2 | 100,00 | 108,65 6,30 | 10 865,44 630,00 |
| | | Total Inlocuire canalizare exterioare Tronson 50m Inklusiv salariu | | | | 78 266,57 6 921,90 |
| | | 2.2. Inlocuire canalizare exterioare | | | | |
| 30 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. | 100 m3 | 0,40 | 2 387,50 0,00 | 955,00 0,00 |
| 31 | RpSB01C | Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm | m | 20,00 | 71,10 71,10 | 1 422,00 1 422,00 |
| 32 | AcF03D | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila | m3 | 2,00 | 2 094,30 105,30 | 4 188,60 210,60 |
| 33 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | 0,02 | 3 660,00 810,00 | 73,20 16,20 |
| 34 | SB08E | Teava PVC SN8 MS D.110 | m | 20,00 | 115,33 28,80 | 2 306,60 576,00 |
| 35 | SB09E | Coturi 45 grade din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm | buc | 4,00 | 49,17 25,20 | 196,68 100,80 |
| 36 | SB09E | Reductie din material plastic | buc | 2,00 | 114,77 | 229,54 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|--------|-------|----------|----------|
| | | pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm | | | 25,20 | 50,40 |
| 37 | SB09E | Aerator capat cu membrana D.110 PL | buc | 1,00 | 170,23 | 170,23 |
| | | | | | 25,20 | 25,20 |
| 38 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | 3,00 | 586,08 | 1 758,24 |
| | | | | | 81,00 | 243,00 |
| 39 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | 0,03 | 3 580,00 | 107,40 |
| | | | | | 780,00 | 23,40 |
| 40 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris | m3 | 2,00 | 661,68 | 1 323,36 |
| | | | | | 89,10 | 178,20 |
| 41 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | 0,02 | 3 660,00 | 73,20 |
| | | | | | 810,00 | 16,20 |
| 42 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Astuparea gropii pamantului) | 100 m3 | 0,35 | 2 385,71 | 835,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 43 | TsE01B | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu | 100m2 | 0,01 | 720,00 | 7,20 |
| | | | | | 720,00 | 7,20 |
| 44 | DB02B | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra | 100m2 | 0,02 | 180,00 | 3,60 |
| | | | | | 180,00 | 3,60 |
| 45 | AcE07D | Montarea Capac canalizare fonta 600 EN-124 C250 640x850x75mm 45kg | buc | 1,00 | 2 160,68 | 2 160,68 |
| | | | | | 99,00 | 99,00 |
| 46 | DB15A | Imbracaminte din mortar asfaltic, executat la rece, cu suspensie de bitum filerizat (subif) de 2,5 cm grosime | m2 | 20,00 | 108,71 | 2 174,29 |
| | | | | | 6,30 | 126,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|--------|-------|--------------------|-------------------------------|
| | | Total Inlocuire canalizare exterioare Inclusiv salariu | | | | 17 984,82 3 097,80 |
| | | 2.3. Amenajarea Grup sanitar | | | | |
| 47 | RpCP45D | Demontarea gratii la ferestre 800x1300 mm | kg | 50,00 | 3,93 3,60 | 196,38 180,00 |
| 48 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (ferestre) | m2 | 1,04 | 38,08 38,08 | 39,60 39,60 |
| 49 | CD65A | Zidarie simpla din caramida, format 250x120x65 mm la pardoseli (TREPTE) | m3 | 4,50 | 3 545,75 546,40 | 15 955,89 2 458,80 |
| 50 | AcF03D | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila | m3 | 4,10 | 2 093,41 105,37 | 8 583,00 432,00 |
| 51 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | 0,04 | 3 637,50 787,50 | 145,50 31,50 |
| 52 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris | m3 | 1,00 | 661,68 89,10 | 661,68 89,10 |
| 53 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | 0,01 | 3 510,00 810,00 | 35,10 8,10 |
| 54 | CC03B1 | Montare plase sudate VR 100x100 D-5,0mm | kg | 20,00 | 23,30 3,60 | 466,03 72,00 |
| 55 | CA02C | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C8/10 (M150) 5 cm grosime | m3 | 0,40 | 1 796,70 405,00 | 718,68 162,00 |
| 56 | SA14B | Teava din material plastic armata cu fibra de sticla (FIBERGLASS) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii | m | 20,00 | 62,75 27,90 | 1 254,98 558,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|-------|--------------------|-----------------------|
| | | industriale, avind diametrul de 20 mm | | | | |
| 57 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | 10,00 | 54,30 22,50 | 542,96 225,00 |
| 58 | SB09C | Cot canalizare 90 gr. avind diametrul de 50 mm | buc | 2,00 | 27,18 19,80 | 54,36 39,60 |
| 59 | SB09C | Teu canalizare avind diametrul de 50 mm | buc | 4,00 | 73,79 19,80 | 295,15 79,20 |
| 60 | SB08E | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm | m | 10,00 | 92,67 28,80 | 926,70 288,00 |
| 61 | SB09E | Cot canalizare 90gr. avind diametrul de 110 mm | buc | 4,00 | 49,17 25,20 | 196,68 100,80 |
| 62 | SB09E | Teu canalizare avind diametrul de 110 mm | buc | 8,00 | 108,77 25,20 | 870,16 201,60 |
| 63 | SC07A1 | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc | 6,00 | 2 593,91 378,00 | 15 563,46 2 268,00 |
| 64 | SB09F | Teava gofrata pt closet | buc | 6,00 | 128,79 28,80 | 772,75 172,80 |
| 65 | SC04C | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal | buc | 4,00 | 1 720,39 171,00 | 6 881,58 684,00 |
| 66 | SC09B | Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton | buc | 1,00 | 2 452,89 202,50 | 2 452,89 202,50 |
| 67 | SC10B | Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare | buc | 2,00 | 2 637,46 414,00 | 5 274,92 828,00 |
| 68 | SD04A | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc | 4,00 | 918,50 148,50 | 3 674,00 594,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|-----|-------|-------------------|---------------------------------|
| 69 | SD03A | Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc | 10,00 | 230,18 94,50 | 2 301,75 945,00 |
| 70 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 2,00 | 1 058,24 67,50 | 2 116,48 135,00 |
| 71 | SE57A | Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l | buc | 1,00 | 288,00 288,00 | 288,00 288,00 |
| | | Total Amenajarea Grup sanitar Inclusiv salariu | | | | 70 268,68 11 082,60 |
| | | Total Grup sanitar Inclusiv salariu | | | | 166 520,07 21 102,30 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 72 | Pret de piata | Boiler electric 150 litri | buc | 1,00 | 5 415,00 0,00 | 5 415,00 0,00 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 5 415,00 |

| | | | |
|--|--|----------|----------------------------------|
| | Total | lei | 514 948,70 |
| | Fondul social si medical | 24,00 % | 49 140,43 |
| | Transportarea materialelor | 5,00 % | 14 068,65 |
| | Total | 100,00 + | 578 157,78 |
| | Cheltuieli de regie | 8,00 % | 46 252,62 |
| | Total | 100,00 + | 624 410,40 |
| | Beneficiu de deviz | 3,50 % | 21 854,36 |
| | Total | 100,00 + | 646 264,76 |
| | TVA | 20,00 % | 129 252,95 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 775 517,71 204 751,80 |

Intocmit

SC "Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparații capitale interioare și exterioare a Centrului consultativ-diagnostic al Ministerului Apărării

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Agencia asigurare resurse și administrare patrimoniu,
Ministerul Apărării**
Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

Deviz local de resurse № Lotul nr.3 Lucrari de reparatie capitala la subsol

Valoarea de deviz 775 517,71 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № Lotul nr.3: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|-----------------------|------|--------|-------|-------------------|
| 1. | 7122030012940 | Pietrar | h-om | 2,17 | 90,00 | 195,30 |
| 2. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 23,18 | 90,00 | 2 086,20 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 718,80 | 90,00 | 64 692,00 |
| 4. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 194,04 | 90,00 | 17 463,60 |
| 5. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 23,32 | 90,00 | 2 098,80 |
| 6. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 140,00 | 90,00 | 12 600,00 |
| 7. | 71290400101110 | Asfaltator | h-om | 8,84 | 90,00 | 795,60 |
| 8. | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 2,20 | 90,00 | 198,00 |
| 9. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 150,00 | 90,00 | 13 500,00 |
| 10. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 131,87 | 90,00 | 11 868,30 |
| 11. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 492,70 | 90,00 | 44 343,00 |
| 12. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 2,00 | 90,00 | 180,00 |
| 13. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,22 | 90,00 | 19,80 |
| 14. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 71,49 | 90,00 | 6 434,10 |
| 15. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 281,36 | 90,00 | 25 322,40 |
| 16. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 2,22 | 90,00 | 199,80 |
| 17. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,14 | 90,00 | 372,60 |
| 18. | 9312040019600 | Sapator | h-om | 26,47 | 90,00 | 2 382,30 |
| Total manopera | | | | | | 204 751,80 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|---------------|--|----|-------|----------|-----------|
| 1. | 1411122201000 | Piatra bruta de cariera sau bolovani de riu | m3 | 0,60 | 850,00 | 510,00 |
| 2. | 1411122201751 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm | m3 | 7,70 | 360,00 | 2 772,00 |
| 3. | 1420202205501 | Argila comuna pentru constructii | m3 | 16,42 | 1 950,00 | 32 019,00 |
| 4. | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 20,70 | 360,00 | 7 452,00 |
| 5. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 29,31 | 315,00 | 9 232,65 |
| 6. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 20,11 | 315,00 | 6 334,65 |
| 7. | 1421202200513 | Nisip sortat nespalat 0-3 mm | m3 | 1,36 | 315,00 | 428,40 |
| 8. | 1421202200525 | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,75 | 315,00 | 551,25 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|----------|----------|-----------|
| | | S 1667 | | | | |
| 9. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 41,00 | 5,00 | 205,00 |
| 10. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,40 | 4 800,00 | 1 920,00 |
| 11. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,70 | 4 800,00 | 3 360,00 |
| 12. | 2010102918804 | Cherestea, rasin., calitatea IV | m3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 233,15 | 0,50 | 116,58 |
| 14. | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 2,71 | 43,00 | 116,53 |
| 15. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,10 | 41,70 | 4,16 |
| 16. | 2413317346100 | Suspensie de bitum filerizat | t | 0,03 | 3 750,00 | 112,50 |
| 17. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,08 | 20,00 | 1,60 |
| 18. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 208,50 | 27,00 | 5 629,50 |
| 19. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 328,00 | 39,52 | 12 962,56 |
| 20. | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 3,15 | 95,00 | 299,25 |
| 21. | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,04 | 20,00 | 0,80 |
| 22. | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 6,18 | 65,00 | 401,70 |
| 23. | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 22,13 | 60,00 | 1 327,80 |
| 24. | 2513734203160 | Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4" | buc | 2,04 | 90,00 | 183,60 |
| 25. | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 1,22 | 18,67 | 22,78 |
| 26. | 2521216717051 | Teava din material plastic dn =32 mm | m | 1,22 | 33,92 | 41,38 |
| 27. | 2521216717054 | Teava din material plastic D20mm Fiberglass | m | 20,40 | 12,50 | 255,00 |
| 28. | 25212167201601 | Teava PVC SN8 MS D.200 , 5.9 mm | m | 51,50 | 213,50 | 10 995,25 |
| 29. | 2521216720161 | Teava din material plastic pentru canalizare d 50mm | m | 10,30 | 30,00 | 309,00 |
| 30. | 2521216720162 | Teava PVC SN8 MS D.110 | m | 20,60 | 82,00 | 1 689,20 |
| 31. | 2521216720163 | Teava din material plastic pentru canalizare d 110mm | m | 10,30 | 60,00 | 618,00 |
| 32. | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 0,61 | 30,97 | 18,89 |
| 33. | 2523156719404 | Mufa din material plastic D20mm | buc | 0,80 | 1,10 | 0,88 |
| 34. | 2523156719434 | Cot din material plastic D20mm | buc | 4,00 | 1,95 | 7,80 |
| 35. | 2523156719454 | Teu din material plastic D20mm | buc | 4,20 | 2,30 | 9,66 |
| 36. | 2523156719464 | Reductie din material plastic D20mm | buc | 0,80 | 1,95 | 1,56 |
| 37. | 2523156719534 | Racord drept M x Fe D20mm | buc | 20,00 | 18,50 | 370,00 |
| 38. | 25231567210371 | Cot canalizare d200mm, 45 grade | buc | 4,00 | 150,50 | 602,00 |
| 39. | 25231567210372 | Reductie canalizare d200mm | buc | 2,00 | 200,83 | 401,66 |
| 40. | 25231567210373 | Cot din material plastic pentru canalizare d100mm, 45 grade | buc | 4,00 | 20,00 | 80,00 |
| 41. | 25231567210374 | Reductie canalizare d110mm | buc | 2,00 | 85,60 | 171,20 |
| 42. | 25231567210375 | Aerator capat cu membrana D.110 PL | buc | 1,00 | 140,80 | 140,80 |
| 43. | 25231567210376 | Cot canalizare 90 gr. avind diametrul de 50 mm | buc | 2,00 | 6,00 | 12,00 |
| 44. | 25231567210377 | Teu canalizare avind diametrul de 50 mm | buc | 4,00 | 52,50 | 210,00 |
| 45. | 25231567210378 | Cot canalizare 90gr. avind diametrul de 110 mm | buc | 4,00 | 20,00 | 80,00 |
| 46. | 25231567210379 | Teu canalizare avind diametrul de 110 mm | buc | 8,00 | 79,60 | 636,80 |
| 47. | 25231567210380 | Teava gofrata pt closet | buc | 6,00 | 95,00 | 570,00 |
| 48. | 2612132506710 | Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) | buc | 2,06 | 950,00 | 1 957,00 |
| 49. | 2622102438000 | Lavoar | buc | 4,12 | 940,00 | 3 872,80 |
| 50. | 2622102442760 | Vas pt. closet complet echipat, cu rezervor si colac | buc | 6,24 | 1 995,00 | 12 448,80 |
| 51. | 262210244900 | Bideu | buc | 2,06 | 1 079,00 | 2 222,74 |
| 52. | 2622102451300 | Pisoar din portelan sanitar | buc | 1,03 | 1 300,00 | 1 339,00 |
| 53. | 2622102453900 | Piedestal din portelan sanitar | buc | 4,12 | 430,00 | 1 771,60 |
| 54. | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm | buc | 1 773,00 | 6,16 | 10 921,68 |
| 55. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 7 863,30 | 2,63 | 20 680,48 |
| 56. | 26511221004021 | Ciment M-300 | kg | 171,72 | 2,63 | 451,62 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|----------|----------|-------------------|
| 57. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 1,31 | 300,00 | 393,00 |
| 58. | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 75,25 | 11,60 | 872,90 |
| 59. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 49,20 | 5,06 | 248,95 |
| 60. | 2653102100871 | Amestec uscat SV 75 | kg | 1 785,00 | 3,70 | 6 604,50 |
| 61. | 2663102100015 | Beton clasa C8/10 (M150) | m3 | 52,17 | 1 225,00 | 63 908,25 |
| 62. | 2664102100012 | Mortar cu suspensie de bitum filerizat | t | 6,96 | 1 740,00 | 12 110,40 |
| 63. | 2664102102008 | Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie) | m3 | 15,39 | 0,00 | 0,00 |
| 64. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 8,25 | 0,00 | 0,00 |
| 65. | 2664102102171 | Mortar M 50-Z (informational) | m3 | 0,16 | 0,00 | 0,00 |
| 66. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 410,00 | 3,50 | 1 435,00 |
| 67. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 3,89 | 16,00 | 62,24 |
| 68. | 2710603420376 | Otel patrat lam.cald lt = 25 mm | kg | 0,84 | 16,00 | 13,44 |
| 69. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 20,00 | 22,50 | 450,00 |
| 70. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 7,77 | 23,33 | 181,28 |
| 71. | 2873122004101 | Plase sudate VR 100x100 D-5,0mm | kg | 784,94 | 18,80 | 14 756,87 |
| 72. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 30,00 | 22,50 | 675,00 |
| 73. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 60,00 | 6,67 | 400,20 |
| 74. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 60,00 | 1,00 | 60,00 |
| 75. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 60,00 | 50,00 | 3 000,00 |
| 76. | 2874134203155 | Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1" | buc | 1,02 | 180,00 | 183,60 |
| 77. | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 4,08 | 70,00 | 285,60 |
| 78. | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 6,12 | 60,00 | 367,20 |
| 79. | 2875274200001 | Capac canalizare fonta 600 EN-124 C250 640x850x75mm 45kg | buc | 2,04 | 1 965,00 | 4 008,60 |
| 80. | 2875274201107 | Buton pt. oglinda | buc | 8,16 | 3,00 | 24,48 |
| 81. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 10,00 | 43,00 | 430,00 |
| 82. | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 4,00 | 650,00 | 2 600,00 |
| 83. | 2913124201400 | Baterie amestecatoare cu dn=1/2" p/u bideu | buc | 2,04 | 800,00 | 1 632,00 |
| 84. | 2913124202070 | Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" din alama | buc | 10,05 | 75,00 | 753,75 |
| 85. | 2913134201743 | Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 " | buc | 1,02 | 695,00 | 708,90 |
| 86. | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" din alama | buc | 6,18 | 72,00 | 444,96 |
| 87. | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,12 | 120,00 | 14,40 |
| 88. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,37 | 10,79 | 4,00 |
| 89. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 15,09 | 10,79 | 162,83 |
| 90. | 4100126202818 | Apa | m3 | 6,61 | 10,79 | 71,31 |
| 91. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 69,50 | 3,50 | 243,25 |
| 92. | Boiler | Boiler electric 150 litri (TESY) | buc | 1,00 | 5 415,00 | 5 415,00 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 281 373,02 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|------|-------|--------|-----------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 15,12 | 300,00 | 4 536,00 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 7,56 | 150,00 | 1 134,00 |
| 3. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 1,44 | 10,00 | 14,40 |
| 4. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 14,94 | 500,00 | 7 470,00 |
| 5. | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,41 | 48,00 | 19,68 |
| 6. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 27,25 | 10,00 | 272,50 |
| 7. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,52 | 300,00 | 156,00 |
| 8. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 4,88 | 10,00 | 48,80 |
| 9. | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 22,66 | 500,00 | 11 330,00 |
| 10. | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 20,16 | 25,00 | 504,00 |
| 11. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 4,71 | 50,00 | 235,50 |
| 12. | 2952270004000 | Malaxor | h-ut | 0,06 | 50,00 | 3,00 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|------|--------|------------------|
| 13. | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP | h-ut | 0,56 | 350,00 | 196,00 |
| 14. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,60 | 300,00 | 2 880,00 |
| 15. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,50 | 48,00 | 24,00 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 28 823,88 |

| | | |
|----------------------------|----------|------------|
| Total | lei | 514 948,70 |
| Fondul social si medical | 24,00 % | 49 140,43 |
| Transportarea materialelor | 5,00 % | 14 068,65 |
| Total | 100,00 + | 578 157,78 |
| Cheltuieli de regie | 8,00 % | 46 252,62 |
| Total | 100,00 + | 624 410,40 |
| Beneficiu de deviz | 3,50 % | 21 854,36 |
| Total | 100,00 + | 646 264,76 |
| TVA | 20,00 % | 129 252,95 |

Total deviz:

775 517,71

Intocmit

SC "Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparații capitale interioare și exterioare a Centrului consultativ-diagnostic al Ministerului Apărării

Autoritatea Contractantă: Agenția asigurare resurse și administrare patrimoniu,
Ministerul Apărării
Ofertant: SC "Profiplast" SRL

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Deviz local de resurse № Lotul nr.3 Lucrari de reparatie capitala la subsol

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari generale | | | | |
| 1 | CB16A | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime | m2 | | | 127,98 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 90,00 | 13,50 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,7000 | 90,00 | 63,00 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0020 | 4 800,00 | 9,60 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0035 | 4 800,00 | 16,80 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,3000 | 50,00 | 15,00 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 1,00 | 0,30 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 6,67 | 2,00 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0500 | 43,00 | 2,15 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,1000 | 22,50 | 2,25 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1500 | 22,50 | 3,38 |
| 2 | RpCP45D | Demontarea gratii la ferestre | kg | | | 3,93 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0200 | 90,00 | 1,80 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0200 | 90,00 | 1,80 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0008 | 20,00 | 0,02 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0010 | 41,70 | 0,04 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0030 | 10,00 | 0,03 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0050 | 48,00 | 0,24 |
| 3 | TsE01C | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare | 100m2 | | | 961,92 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 10,6900 | 90,00 | 961,92 |
| 4 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | | | 3 619,80 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 90,00 | 793,80 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,4300 | 300,00 | 2 826,00 |
| 5 | RpCK0B1 | Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip | m3 | | | 642,43 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 1,0900 | 90,00 | 98,10 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 90,00 | 40,50 |
| | 1411122201751 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm | m3 | 1,1000 | 360,00 | 396,00 |
| | 1421202200525 | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667 | m3 | 0,2500 | 315,00 | 78,75 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,79 | 1,08 |
| | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP | h-ut | 0,0800 | 350,00 | 28,00 |
| 6 | CC03B1 | Montare plase sudate VR 100x100 D-5,0mm | kg | | | 23,40 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0300 | 90,00 | 2,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 90,00 | 0,90 |
| | 2873122004101 | Plase sudate VR 100x100 D-5,0mm | kg | 1,0100 | 18,80 | 18,99 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 16,00 | 0,08 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 23,33 | 0,23 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,50 | 0,15 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0007 | 500,00 | 0,35 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|----------|
| 7 | CA02C | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C8/10 (M150) 20cm grosime | m3 | | | 1 809,21 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,8500 | 90,00 | 346,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6500 | 90,00 | 58,50 |
| | 2663102100015 | Beton clasa C8/10 (M150) | m3 | 1,0250 | 1 225,00 | 1 268,12 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 10,79 | 1,09 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2500 | 500,00 | 125,00 |
| | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,4000 | 25,00 | 10,00 |
| 8 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | | 111,43 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 90,00 | 54,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 90,00 | 9,00 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 2,63 | 34,19 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 315,00 | 13,23 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 10,79 | 0,11 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 50,00 | 0,60 |
| 9 | CD02A | Zidarie din piatra bruta de cariera sau din bolovani de riu pentru constructii executata cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul, pe santier, in fundatii (astuparea goluri in pereti) | m3 | | | 1 979,48 |
| | 7122030012940 | Pietrar | h-om | 4,3500 | 90,00 | 390,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,5500 | 90,00 | 50,40 |
| | 2664102102171 | Mortar M 50-Z (informational) | m3 | 0,3200 | 0,00 | 0,00 |
| | 1411122201000 | Piatra bruta de cariera sau bolovani de riu | m3 | 1,2000 | 850,00 | 1 020,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 71,0400 | 2,63 | 186,84 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 17,6600 | 11,60 | 204,86 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,3870 | 315,00 | 119,70 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0990 | 10,79 | 1,08 |
| | 2952270004000 | Malaxor | h-ut | 0,1100 | 50,00 | 6,00 |
| 10 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 6,92 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 90,00 | 2,70 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 27,00 | 4,05 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,50 | 0,17 |
| 11 | RpCJ03B | Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T | m2 | | | 114,23 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,5900 | 90,00 | 53,10 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3200 | 90,00 | 28,80 |
| | 2664102102008 | Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie) | m3 | 0,0270 | 0,00 | 0,00 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0023 | 300,00 | 0,69 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0330 | 315,00 | 10,39 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0084 | 10,79 | 0,09 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 7,9800 | 2,63 | 20,99 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0030 | 50,00 | 0,15 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0020 | 10,00 | 0,02 |
| 12 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de CIMENT, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | | | 165,15 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 90,00 | 137,70 |
| | 2653102100871 | Amestec uscat SV 75 | kg | 7,1400 | 3,70 | 26,42 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 10,79 | 0,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 10,00 | 0,79 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 10,00 | 0,20 |
| 13 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 6,92 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 90,00 | 2,70 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 27,00 | 4,05 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,50 | 0,17 |
| 14 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, la pereti si tavan | m2 | | | 67,63 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 90,00 | 49,50 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 39,52 | 15,81 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 5,06 | 0,30 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,50 | 1,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|--------|--------|----------|----------|
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 10,79 | 0,02 |
| | | 2. Grup sanitar | | | | |
| | | 2.1. Inlocuire canalizare exterioare Tronson 50m | | | | |
| 15 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. | 100 m3 | | | 2 385,00 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 4,7700 | 500,00 | 2 385,00 |
| 16 | AcF03D | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila | m3 | | | 2 094,30 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 1,1700 | 90,00 | 105,30 |
| | 1420202205501 | Argila comuna pentru constructii | m3 | 1,0200 | 1 950,00 | 1 989,00 |
| 17 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | | | 3 612,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 90,00 | 792,00 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,4300 | 300,00 | 2 820,00 |
| 18 | SB08G | Teava PVC SN8 MS D.200 L=1 m / 5.9 mm | m | | | 261,16 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4200 | 90,00 | 37,80 |
| | 25212167201601 | Teava PVC SN8 MS D.200 , 5.9 mm | m | 1,0300 | 213,50 | 219,91 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0260 | 95,00 | 2,47 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0230 | 43,00 | 0,99 |
| 19 | SB09G | Coturi 45 grade din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 200 mm | buc | | | 189,57 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3600 | 90,00 | 32,40 |
| | 25231567210371 | Cot canalizare d200mm, 45 grade | buc | 1,0000 | 150,50 | 150,50 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0600 | 95,00 | 5,70 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0230 | 43,00 | 0,97 |
| 20 | SB09G | Reductie din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 200 mm | buc | | | 240,00 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3600 | 90,00 | 32,40 |
| | 25231567210372 | Reductie canalizare d200mm | buc | 1,0000 | 200,83 | 200,83 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0600 | 95,00 | 5,70 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0230 | 43,00 | 1,07 |
| 21 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | | | 586,08 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9000 | 90,00 | 81,00 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,1000 | 315,00 | 346,50 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,79 | 1,08 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 150,00 | 31,50 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 300,00 | 126,00 |
| 22 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | | | 3 612,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 90,00 | 792,00 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,4300 | 300,00 | 2 820,00 |
| 23 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris | m3 | | | 661,68 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 90,00 | 89,10 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 1,1500 | 360,00 | 414,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,79 | 1,08 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 150,00 | 31,50 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 300,00 | 126,00 |
| 24 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | | | 3 612,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|--------|---------|----------|----------|
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 90,00 | 792,00 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,4300 | 300,00 | 2 820,00 |
| 25 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Astuparea gropii pamantului) | 100 m3 | | | 2 385,00 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 4,7700 | 500,00 | 2 385,00 |
| 26 | TsE01B | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu | 100m2 | | | 756,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,3800 | 90,00 | 756,00 |
| 27 | DB02B | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra | 100m2 | | | 743,05 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 2,0000 | 90,00 | 180,00 |
| | 2413317346100 | Suspensie de bitum filerizat | t | 0,1400 | 3 750,00 | 562,50 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0370 | 10,79 | 0,55 |
| 28 | AcE07D | Montarea Capac canalizare fonta 600 EN-124 C250 640x850x75mm 45kg | buc | | | 2 160,68 |
| | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 1,1000 | 90,00 | 99,00 |
| | 2875274200001 | Capac canalizare fonta 600 EN-124 C250 640x850x75mm 45kg | buc | 1,0000 | 1 965,00 | 2 004,30 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 14,3000 | 2,63 | 38,37 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0550 | 315,00 | 18,90 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0140 | 10,79 | 0,11 |
| 29 | DB15A | Imbracaminte din mortar asfaltic, executat la rece, cu suspensie de bitum filerizat (subif) de 2,5 cm grosime | m2 | | | 108,65 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0700 | 90,00 | 6,30 |
| | 2664102100012 | Mortar cu suspensie de bitum filerizat | t | 0,0580 | 1 740,00 | 100,92 |
| | 2710603420376 | Otel patrat lam.cald lt = 25 mm | kg | 0,0070 | 16,00 | 0,11 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0030 | 10,79 | 0,03 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0043 | 300,00 | 1,29 |
| | | 2.2. Inlocuire canalizare exterioare | | | | |
| 30 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. | 100 m3 | | | 2 387,50 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 4,7700 | 500,00 | 2 387,50 |
| 31 | RpSB01C | Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm | m | | | 71,10 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7900 | 90,00 | 71,10 |
| 32 | AcF03D | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila | m3 | | | 2 094,30 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 1,1700 | 90,00 | 105,30 |
| | 1420202205501 | Argila comuna pentru constructii | m3 | 1,0200 | 1 950,00 | 1 989,00 |
| 33 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | | | 3 660,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 90,00 | 810,00 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,4300 | 300,00 | 2 850,00 |
| 34 | SB08E | Teava PVC SN8 MS D.110 | m | | | 115,33 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 90,00 | 28,80 |
| | 2521216720162 | Teava PVC SN8 MS D.110 | m | 1,0300 | 82,00 | 84,46 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0150 | 95,00 | 1,43 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 43,00 | 0,65 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|--------|--------|----------|----------|
| 35 | SB09E | Coturi 45 grade din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm | buc | | | 49,17 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 90,00 | 25,20 |
| | 25231567210373 | Cot din material plastic pentru canalizare d100mm, 45 grade | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0350 | 95,00 | 3,33 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 43,00 | 0,65 |
| 36 | SB09E | Reductie din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm | buc | | | 114,77 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 90,00 | 25,20 |
| | 25231567210374 | Reductie canalizare d110mm | buc | 1,0000 | 85,60 | 85,60 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0350 | 95,00 | 3,33 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 43,00 | 0,65 |
| 37 | SB09E | Aerator capat cu membrana D.110 PL | buc | | | 170,23 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 90,00 | 25,20 |
| | 25231567210375 | Aerator capat cu membrana D.110 PL | buc | 1,0000 | 140,80 | 140,80 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0350 | 95,00 | 3,80 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 43,00 | 0,43 |
| 38 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | | | 586,08 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9000 | 90,00 | 81,00 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,1000 | 315,00 | 346,50 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,79 | 1,08 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 150,00 | 31,50 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 300,00 | 126,00 |
| 39 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | | | 3 580,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 90,00 | 780,00 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,4300 | 300,00 | 2 800,00 |
| 40 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris | m3 | | | 661,68 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 90,00 | 89,10 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 1,1500 | 360,00 | 414,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,79 | 1,08 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 150,00 | 31,50 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 300,00 | 126,00 |
| 41 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | | | 3 660,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 90,00 | 810,00 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,4300 | 300,00 | 2 850,00 |
| 42 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Astuparea gropii pamantului) | 100 m3 | | | 2 385,71 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 4,7700 | 500,00 | 2 385,71 |
| 43 | TsE01B | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu | 100m2 | | | 720,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,3800 | 90,00 | 720,00 |
| 44 | DB02B | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra | 100m2 | | | 180,00 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 2,0000 | 90,00 | 180,00 |
| | 2413317346100 | Suspensie de bitum filerizat | t | 0,1400 | 3 750,00 | 0,00 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0370 | 10,79 | 0,00 |
| 45 | AcE07D | Montarea Capac canalizare fonta 600 EN-124 C250 640x850x75mm 45kg | buc | | | 2 160,68 |
| | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 1,1000 | 90,00 | 99,00 |
| | 2875274200001 | Capac canalizare fonta 600 EN-124 C250 | buc | 1,0000 | 1 965,00 | 2 004,30 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|--------|----------|----------|----------|
| | | 640x850x75mm 45kg | | | | |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 14,3000 | 2,63 | 38,37 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-7.0 mm | m3 | 0,0550 | 315,00 | 18,90 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0140 | 10,79 | 0,11 |
| 46 | DB15A | Imbracaminte din mortar asfaltic, executat la rece, cu suspensie de bitum filerizat (subif) de 2,5 cm grosime | m2 | | | 108,71 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0700 | 90,00 | 6,30 |
| | 2664102100012 | Mortar cu suspensie de bitum filerizat | t | 0,0580 | 1 740,00 | 100,92 |
| | 2710603420376 | Otel patrat lam.cald lt = 25 mm | kg | 0,0070 | 16,00 | 0,11 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0030 | 10,79 | 0,03 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0043 | 300,00 | 1,35 |
| | | 2.3. Amenajarea Grup sanitar | | | | |
| 47 | RpCP45D | Demontarea gratii la ferestre 800x1300 mm | kg | | | 3,93 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0200 | 90,00 | 1,80 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0200 | 90,00 | 1,80 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0008 | 20,00 | 0,02 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0010 | 41,70 | 0,04 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0030 | 10,00 | 0,03 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0050 | 48,00 | 0,24 |
| 48 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (ferestre) | m2 | | | 38,08 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 90,00 | 19,04 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 90,00 | 19,04 |
| 49 | CD65A | Zidarie simpla din caramida, format 250x120x65 mm la pardoseli (TREPTE) | m3 | | | 3 545,75 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 5,1500 | 90,00 | 463,60 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,9200 | 90,00 | 82,80 |
| | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm | buc | 394,0000 | 6,16 | 2 427,04 |
| | 2010102918804 | Cherestea, rasin., calitatea IV | m3 | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 26511221004021 | Ciment M-300 | kg | 38,1600 | 2,63 | 100,36 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 14,7600 | 11,60 | 171,22 |
| | 1421202200513 | Nisip sortat nespalat 0-3 mm | m3 | 0,3020 | 315,00 | 95,20 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,5140 | 10,79 | 5,54 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,4000 | 500,00 | 200,00 |
| 50 | AcF03D | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila | m3 | | | 2 093,41 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 1,1700 | 90,00 | 105,37 |
| | 1420202205501 | Argila comuna pentru constructii | m3 | 1,0200 | 1 950,00 | 1 988,05 |
| 51 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | | | 3 637,50 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 90,00 | 787,50 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,4300 | 300,00 | 2 850,00 |
| 52 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris | m3 | | | 661,68 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 90,00 | 89,10 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 1,1500 | 360,00 | 414,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,79 | 1,08 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 150,00 | 31,50 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 300,00 | 126,00 |
| 53 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | | | 3 510,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 90,00 | 810,00 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,4300 | 300,00 | 2 700,00 |
| 54 | CC03B1 | Montare plase sudate VR 100x100 D-5,0mm | kg | | | 23,30 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0300 | 90,00 | 2,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 90,00 | 0,90 |
| | 2873122004101 | Plase sudate VR 100x100 D-5,0mm | kg | 1,0100 | 18,80 | 18,99 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 16,00 | 0,08 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 23,33 | 0,23 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|----------|----------|
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,50 | 0,15 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0007 | 500,00 | 0,25 |
| 55 | CA02C | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pna la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C8/10 (M150) 5 cm grosime | m3 | | | 1 796,70 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,8500 | 90,00 | 346,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6500 | 90,00 | 58,50 |
| | 2663102100015 | Beton clasa C8/10 (M150) | m3 | 1,0250 | 1 225,00 | 1 255,63 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 10,79 | 1,07 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2500 | 500,00 | 125,00 |
| | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,4000 | 25,00 | 10,00 |
| 56 | SA14B | Teava din material plastic armata cu fibra de sticla (FIBERGLASS) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm | m | | | 62,75 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3100 | 90,00 | 27,90 |
| | 2521216717054 | Teava din material plastic D20mm Fiberglass | m | 1,0200 | 12,50 | 12,75 |
| | 2523156719434 | Cot din material plastic D20mm | buc | 0,2000 | 1,95 | 0,39 |
| | 2523156719454 | Teu din material plastic D20mm | buc | 0,2100 | 2,30 | 0,48 |
| | 2523156719464 | Reductie din material plastic D20mm | buc | 0,0400 | 1,95 | 0,08 |
| | 2523156719404 | Mufa din material plastic D20mm | buc | 0,0400 | 1,10 | 0,04 |
| | 2523156719534 | Racord drept M x Fe D20mm | buc | 1,0000 | 18,50 | 18,50 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 43,00 | 0,86 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 120,00 | 0,72 |
| | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0206 | 48,00 | 0,98 |
| 57 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | | | 54,30 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 90,00 | 22,50 |
| | 2521216720161 | Teava din material plastic pentru canalizare d 50mm | m | 1,0300 | 30,00 | 30,90 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0040 | 95,00 | 0,38 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 43,00 | 0,52 |
| 58 | SB09C | Cot canalizare 90 gr. avind diametrul de 50 mm | buc | | | 27,18 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2200 | 90,00 | 19,80 |
| | 25231567210376 | Cot canalizare 90 gr. avind diametrul de 50 mm | buc | 1,0000 | 6,00 | 6,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0100 | 95,00 | 0,95 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 43,00 | 0,43 |
| 59 | SB09C | Teu canalizare avind diametrul de 50 mm | buc | | | 73,79 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2200 | 90,00 | 19,80 |
| | 25231567210377 | Teu canalizare avind diametrul de 50 mm | buc | 1,0000 | 52,50 | 52,50 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0100 | 95,00 | 0,95 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 43,00 | 0,54 |
| 60 | SB08E | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm | m | | | 92,67 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 90,00 | 28,80 |
| | 2521216720163 | Teava din material plastic pentru canalizare d 110mm | m | 1,0300 | 60,00 | 61,80 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0150 | 95,00 | 1,43 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 43,00 | 0,65 |
| 61 | SB09E | Cot canalizare 90gr. avind diametrul de 110 mm | buc | | | 49,17 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 90,00 | 25,20 |
| | 25231567210378 | Cot canalizare 90gr. avind diametrul de 110 mm | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0350 | 95,00 | 3,33 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 43,00 | 0,65 |
| 62 | SB09E | Teu canalizare avind diametrul de 110 mm | buc | | | 108,77 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 90,00 | 25,20 |
| | 25231567210379 | Teu canalizare avind diametrul de 110 mm | buc | 1,0000 | 79,60 | 79,60 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0350 | 95,00 | 3,33 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 43,00 | 0,65 |
| 63 | SC07A1 | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc | | | 2 593,91 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 4,2000 | 90,00 | 378,00 |
| | 2622102442760 | Vas pt. closet complet echipat, cu rezervor si colac | buc | 1,0100 | 1 995,00 | 2 074,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|----------|----------|
| | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" din alama | buc | 1,0000 | 72,00 | 74,16 |
| | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 65,00 | 66,95 |
| 64 | SB09F | Teava gofrata pt closet | buc | | | 128,79 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 90,00 | 28,80 |
| | 25231567210380 | Teava gofrata pt closet | buc | 1,0000 | 95,00 | 95,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0450 | 95,00 | 4,28 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0170 | 43,00 | 0,72 |
| 65 | SC04C | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal | buc | | | 1 720,39 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,9000 | 90,00 | 171,00 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0100 | 940,00 | 968,20 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 70,00 | 71,40 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 60,00 | 61,20 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 0,3000 | 18,67 | 5,70 |
| | 2622102453900 | Pedestal din portelan sanitar | buc | 1,0100 | 430,00 | 442,90 |
| 66 | SC09B | Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton | buc | | | 2 452,89 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,2500 | 90,00 | 202,50 |
| | 2622102451300 | Pisoar din portelan sanitar | buc | 1,0100 | 1 300,00 | 1 339,00 |
| | 2913134201743 | Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 " | buc | 1,0000 | 695,00 | 708,90 |
| | 2874134203155 | Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1" | buc | 1,0000 | 180,00 | 183,60 |
| | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 0,6000 | 30,97 | 18,89 |
| 67 | SC10B | Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare | buc | | | 2 637,46 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 4,6000 | 90,00 | 414,00 |
| | 262210244900 | Bideu | buc | 1,0100 | 1 079,00 | 1 111,37 |
| | 2913124201400 | Baterie amestecatoare cu dn=1/2" p/u bideu | buc | 1,0000 | 800,00 | 816,00 |
| | 2513734203160 | Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 90,00 | 91,80 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 60,00 | 61,20 |
| | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 2,0000 | 60,00 | 122,40 |
| | 2521216717051 | Teava din material plastic dn =32 mm | m | 0,6000 | 33,92 | 20,69 |
| 68 | SD04A | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc | | | 918,50 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,6500 | 90,00 | 148,50 |
| | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 650,00 | 650,00 |
| | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 2,0000 | 60,00 | 120,00 |
| 69 | SD03A | Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc | | | 230,18 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,0500 | 90,00 | 94,50 |
| | 2913124202070 | Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" din alama | buc | 1,0000 | 75,00 | 75,38 |
| | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 60,00 | 60,30 |
| 70 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 1 058,24 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7500 | 90,00 | 67,50 |
| | 2612132506710 | Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) | buc | 1,0100 | 950,00 | 978,50 |
| | 2875274201107 | Buton pt. oglinda | buc | 4,0000 | 3,00 | 12,24 |
| 71 | SE57A | Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l | buc | | | 288,00 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 3,2000 | 90,00 | 288,00 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 72 | Pret de piata | Boiler electric 150 litri | buc | | | 5 415,00 |
| | Boiler | Boiler electric 150 litri (TESY) | buc | 1,0000 | 5 415,00 | 5 415,00 |

APROBAT:

Intocmit
SC "Profiplast" SRL

(functia, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.